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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać etykiety przejawiająca się w oryginalnej szacie graficznej i ko-

lorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym rysunku, na którym na 

fig. 1 przedstawiono etykietę w widoku ogólnym. 

Zgłoszenie obejmuje jedną odmianę wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta ma postać pionowego prostokąta o jednobarwnym tle w kolorze zielonym. W górnej 

części etykiety znajduje się biały prostokąt o szerokości zbliżonej do szerokości etykiety i wysokości 

około 1/10 wysokości etykiety. W środkowej części etykiety, po lewej stronie znajduje się złożone 

oznaczenie słowno-graficzne składające się z następujących elementów: (a) napisu „BA!” wykonane-

go kapitalikami, pismem dwuelementowym, szeryfowym, w kolorze białym z cieniem; (b) ściętej elipsy 

o zielonym wypełnieniu i białym obramowaniu umieszczonej ponad literą „A” oraz znakiem wykrzyk-

nienia „!” napisu „BA!”, przy czym na tle wypełnienia elipsy znajduje się napis „BAKALLAND” wykona-

ny kapitalikami, pismem jednoelementowym, szeryfowym w kolorze białym; (c) wizerunku słońca czę-

ściowo zakrytego lewym górnym rogiem ściętej elipsy, o której mowa w pkt (b); (d) napisu „WYSZU-

KANE PRZYJEMNOŚCI” wykonanego kapitalikami, pismem jednoelementowym, bezszeryfowym  

w kolorze zielonym, umieszczonego ponad ściętą elipsą, o której mowa w pkt (b); napisu „... i myśl 

pozytywnie” wykonanego małymi literami, kursywą, pismem jednoelementowym, bezszeryfowym,  

w kolorze zielonym, umieszczonego poniżej litery „A” oraz znaku wykrzyknienia „!” napisu „BA!”. Bez-

pośrednio powyżej oznaczenia słowno-graficznego znajduje się poziomy prostokąt w kolorze poma-

rańczowym, którego prawa krawędź jest współliniowa z prawą krawędzią oznaczenia słowno-

graficznego. W środkowej części etykiety, po prawej stronie słowno-graficznego oznaczenia znajduje 

się przezroczyste pole, oznaczone na rysunku kolorem fioletowym, poprzez które widoczny jest pro-

dukt. Przezroczyste pole ma kształt pionowego prostokąta, którego górna krawędź znajduje się na tym 

samym poziomie co górna krawędź prostokąta w kolorze pomarańczowym. Częściowo, u dołu oraz 

przy swojej prawej krawędzi, przezroczyste pole jest przesłonięte przez kolorowe rysunki ilustrujące 

poszczególne składniki produktu, w szczególności świeże i suszone owoce, również zaprezentowane 

z listkami, orzechy różnego rodzaju oraz wiórki czekolady. Pomiędzy elementami umieszczonymi  

w centralnej części etykiety zachowana jest wolna przestrzeń wypełniona zielonym tłem. 
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Ilustracja wzoru 
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